（参考様式）

令和　　年度　近江八幡市農村まるごと広域協議会　運営委員会委員　選任報告書

令和　　年　　月　　日

近江八幡市農村まるごと広域協議会
運営委員会 会長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組 織 名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記のとおり選任した運営委員会委員を報告します。

記

	よみがな

	氏　名

	住　所
	郵便番号
	〒

	住所
	近江八幡市　　　　　町　　　           　　番地

	連絡先
	【電話】

	【携帯】

	【FAX】

	e-mail

1